
                                                                                        

OBČINA  AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) in 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 37. 
redni seji dne 3.4.2014 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
Ljudski univerzi Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot je 
predlagan in specificiran v sklepu o porabi presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032-9/2012 
Datum: 3.4.2014   
 
 

 
ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: sklep o porabi presežka  
  



                         

 
 
Št.: 256/2014 
Datum: 26. 2. 2014 
 
Občina Ajdovščina 
Cesta 5. maja 6 a 
5270 Ajdovščina 
 
 
 
 
 

Predlog sklepa o razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki za leto 2013 
 

V torek, 25. februarja 2014, ob 15.30, je v prostorih Ljudske univerze Ajdovščina potekala 10. redna seja sveta 
zavoda Ljudske univerze Ajdovščina. Iz poslovnega poročila je bilo razvidno, da je znašal presežek prihodkov 
nad odhodki v letu 2013 74.582,00 €. Svet zavoda Ljudska univerza Ajdovščina je sprejel predlog sklepa: 
 

PREDLOG SKLEPA: Presežek prihodkov nad odhodki za leto 2013 v višini 74.582 € se razporedi za: 

- investicije v višini 59.582 €, 

- kritje materialnih stroškov v višini 15.000 €. 

 
 
 
 
 
 
                                           Mojca Volk,  
 predsednica sveta zavoda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Št.: 256/2014 
Datum: 26. 2. 2014-03-24 


